[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Шестьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2014 г. № 81
       г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2014 года №6 «Об утверждении структуры исполни-тельно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30 мая 2007г. № 144-ЗО       «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области от 28 июня 2007г. № 153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области» и Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2014 года №6 «Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка» следующие изменения:

· переименовать Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям в Управление общественной безопасности;
· слова «Главный специалист по мобилизационной работе» заменить словами «Отдел мобилизационной работы».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка

     А.Б. Кокорев
Исполняющий полномочия

главы города Троицка

                           А.Г. Виноградов

_1117865226.bin